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TENBA 638-579

Cena brutto (z VAT) 549,00 zł

Cena netto (bez VAT) 446,34 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 816779022965

Producent TENBA

Opis
 
 

Plecak TENBA Messenger DNA 16 DSLR Backpack Blue

  
Kolekcja toreb fotograficznych TENBA DNA została stworzona z myślą o uniwersalności i funkcjonalności bez względu na to
jakim rodzajem fotografii się zajmujesz. Możesz z nią płynnie przechodzić od fotografii sportowej, fotoreportażu jak również
używać w podróży i spotkaniach towarzyskich. Messenger DNA zapewni Ci wygodę i bezpieczeństwo przenoszonego sprzętu
DNA 16 DSLR Backpack to plecak zaprojektowany na wzór kultowych toreb z serii Messenger DNA . Powstał z myślą o
zapewnieniu wszechstronnej ochrony cennego sprzętu przez cały rok i w każdych warunkach atmosferycznych. To co wyróżnia
plecak DNA 16 DSLR, to otwarcie w stylu roll top, które dodatkowo zabezpiecza wnętrze przed kurzem i wilgocią oraz po
rozwinięciu daje dodatkową przestrzeń na jeszcze więcej bagażu. Szybki dostęp do aparatu lub obiektywów zapewnia również
przednia kieszeń z komorą na sprzęt fotograficzny, która po otwarciu wysuwa się do przodu. Plecak DNA 16 DSLR pomieści :
aparat bezlusterkowy lub lustrzankę cyfrową z 4-6 obiektywami i akcesoriami oraz laptop do 16 cali (40 cm). 
 
 Zamknięcie roll-top Wszechstronne otwarcie roll-top chroni zawartość przed deszczem i rozszerza się, tworząc dodatkową
przestrzeń do przenoszenia. 

  
 Przednia kieszeń dostosowana jest do przenoszenia sprzętu fotograficznego. W celu lepszej widoczności, kieszeń wysuwa się
do przodu. 

 
 Wyściełane komory na sprzęt fotograficzny mogą być dowolnie konfigurowane. Wkładkę fotograficzną można bez problemu
wyjąć dostosowując plecak na taki do codziennego użytku. Dodatkowa górna kieszeń wyposażona jest w przegrody i kieszonki
dostosowane do przenoszenia drobnych akcesoriów, kart pamięci, portfela, telefonu czy też wizytówek  

  
 Wytrzymały materiał Na zewnątrz plecak wykonany jest z wytrzymałego materiału, odpornego na wilgoć i niekorzystne
warunki pogodowe 

 
 Wentylowana siatka chroniąca plecy Ramiączka i tylna strona plecaka posiadają sprężystą, wentylowaną siatkę 3D, która
chroni plecy i ramiona użytkownika. Zapewnia ona optymalną cyrkulację powietrza, minimalizując pocenie w ciepłym i
gorącym otoczeniu; Tylny pasek łatwo dopasowuje się do uchwytu bagażu lub walizki na sprzęt, dzięki czemu zapewnia
bezpieczeństwo podczas transportu oraz ułatwi przewiezienie ciężkiego sprzętu przez hol lotniska lub stacji PKP.  
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 Wzmacniany spód Wzmocniony spód plecaka wykonany jest z wysokiej jakości, wytrzymałej plandeki, odpornej na wilgoć i
ścieranie. Chroni ona plecak podczas pozostawienia go na mokrej lub brudnej powierzchni i jest łatwa w czyszczeniu. 

 Wysokiej jakości zamki błyskawiczne YKK  Wysokiej jakości zamki błyskawiczne YKK oraz nisko-profilowe zaciski YKK
posiadają niezrównaną długoterminową niezawodność. Dodatkowo zamki zabezpieczone są przed przedostaniem się wilgoci
do wewnątrz. 

 Dwie kieszenie po bokach Posiada dwie duże kieszenie po bokach z paskami kompresyjnymi, które mogą przytrzymywać i
zabezpieczać statyw lub monopod. Jedna z nich jest rozciągliwa i elastyczna, druga natomiast usztywniona i zabezpieczona
zapięciem na rzep.  

 Pokrowiec przeciwdeszczowy Pokrowiec przeciwdeszczowy WeatherWrap dołączony do plecaka można zdejmować i
odwracać. Jest srebrny z jednej strony i czarny z drugiej. Jaśniejsza strona odbija promienie słoneczne, minimalizując
przedostawanie się ciepła. Czarna strona stworzona jest w celu zachowania maksymalnej dyskrecji.

 Okryte refleksy Plecak posiada ukryte refleksy – zobaczysz je przy użyciu włączonej lampy błyskowej w swoim aparacie
Specyfikacja:

Waga: 1,36 kg
Wymiary zewnętrzne (cm): 28W x 51H x 20D cm
Wymiary wewnętrzne (cm): 25W x 23H x 13D cm
Wymiary przedziału na laptopa (cm): 25W x 37H x 3D cm
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